
DECLARATIE DE AVERE 
? 

Subsemnatul/Subsemnata ..zi ?~f?:?... ..:.>. h 7 ~ - ~ ~ ~ ~ ~ 0  ... ...J ......... ...-.. .. ..., 
avand "cnp ./-. A : .-..... ...  : . . .  , la. ....... .:A c J .-: .<;-;c-i C. . 
............. e... ?. ..c?..;t-i., .................... ,, CNP .......................................... 
....................... f... .............................. cunoscand prevederile art. 292 din 
Codul penal privind falsul i n  declarafii, declar pe propria rgspundere ca impreuni cu 
familia*') detin urmltoarele : 

I. BUNURI IMOBILE 
7. Terenuri 

Nofa: se vor decbra inclusiv cele aflate in alfe fan 

Cafegorile indicate sunt ( 1 )  agricol; (2) forestier; (3) intravilan: (4) Iuciu apB: (5) alte categorii de terenuri 
extra viane, deca' se a fli in wrcuitul civil 

2.Clsdiri 
Nofa: se vor declara inclusiv cele aflate in alte fBri  



f 

Cafegoriile indicate sunt: ( I )  apartment; (2) casB de Iocuit; {3) casZi de vacan?i; (4) spafii comerciale / 
de productie 
*' ) Prin familie se intelege sofuVsofia +i copii afla ji in intrefiner~a acestora. 
"' La "titular" se menfioneaz3, in cam1 bunufirilor proprii, numele praprietarului (titularul, sof ul/sofia, 

copilul), jar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parfe gi nurnele coproprietarilor. 

II. BUNURI MOBILE 
I. Autovehicule I autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi ~i alte mijtaace 
de transport care sunt supuse inrnatricularii, potrivit legii 

2. Bunuri sub forma de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arts gi de cult, 
colectii de arts gi numismatics, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
national sau universal, a ciror valoare insumat5 depsgeqte 5.000 Euro 
Nola: se vor menliona toafe bunurile aflate in proprietats, indiferent dac5 ele se a@ sau nu pe feritoriul 
Rominiei la momenful declaririi 

Ill. BUNURl MOBILE, A CAROR VALOARE DEPA~ESTE 3000 EURO 
FIECARE, 91 BUNURI IMOBILE ~NSTRAINATE IN ULTIMELE t 2 LUNl 



IV. ACTIVE FINANCIARE 
1. Conturi ~i depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire Si 
investite, inclusiv carduri de credit, daca valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara incksiv cele aflafe in bgnci sau insfifufii financiare din strsinsfate 

*) Cafegoriile indicate sun6 ( I )  Conf curent sau echivalenfe {inclusiv card'); (2) Depozif bancar sau 
echivalente; (3) Fonduri de invesfifii sau echivalente, inclusiv fondu' private de pensii sau alfe sisteme cu 
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior) 

2. Plasamente, investifii directe ~i lmprumuturi acordate, dac5 valoarea de  piafi 
insumat5 a tuturor acestora depg~e~te  5.000 Euro 
hrota: se vor declara indusiv investitiile ~i partici~6rile in str2rinatate 

*' Cafegorile indicate sunf: {-IJ Hirfii de valoare definute (trtluri de sfaf, cerfificate, obligatiuni); (2) Acfiuni 
sau pirfi soctale in societg!i comerciale; (3) jmprumufu~ acorda te in nurne personal 

3. Alte active producstoare de venituri nete, care Pnsumate depgpesc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
No la: se vor declara inclusiv cele aflafe in sfGh8ia te 



V. DATORII 
Debite, ipoteci, garantii ernise in beneficiul unui tee, bunuri achizifionate in sistem 
leasing gi alte asemenea bunuri, daca valoarea insumata a tuturor acestora depggeqte 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in sfr5inZ!ate 

VI. Cadouri, sewicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faF de 
valoarea de piafa, din partea unor persoane, organizalii, socieG?i comerciale, 
regii autonome, companiilsociet~~i nafionale sau institutii publice rominegti sau 
straine, inclusiv burse, credite, garantii, decontari de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorului, a cgror valoare individuali depigegte 500 EUTO' 

- 
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/- 

I 
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Se excepteaza de la deciarare cadourite $i tfratafiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I $i a1 I / -  
lea. 

VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sgi de familie, realizate in 
ultimul an fiscal Tncheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 - Codul fiscal, cu 
rnodific5rile ~i completitrile ulterioare) 
#of a: se vor declam rnclusiv veniturile provenife din stGin2 tale 



1 1.1. Titular 1 >____--- I--------- *-- 
f 

1 1.1. Tit;r, 1 I - 

1 .a. Sotlsotie 

I 

.I. Titular 4- 



1 1.1. Titular I -C- 4 

1.3. Copii 
/- 

-- 

Prezenta declarafie constituie act public si raspund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomptet al datelor mentionate. 

Data cornpleurii: 

<Y /' c-15-: 2fj,'3 


